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LEGENDE ONTWORPEN TOESTAND
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- R.W.A.-riolering + toegangs- of verbindingsput

- ontworpen rooilijn

- grens bouwproject

- D.W.A.-riolering + toegangs- of verbindingsput
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perceelsreconstructiepunt
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- bovenleiding (B) NMBS (N)
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café de Naam

afsluiting met typecode (TCA)    B: betonplaten

A: beton

G: gladde draad
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D: divers
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meetkundig referentiepunt

altimetrisch geodetische net

verdichtingspunt FVP1

verdichtingspunt FVP2
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- ontworpen hoogtepeil

- Trottoirband type ID4, 60x200mm
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Gemeente

MEULEBEKE

16.27

3

1

0.74

- liggingsplan

- grondplan ontworpen toestand

Uitrustingswerken in de verkaveling

Ommegangsdreef

DV ED

Meulebeke

T. Vanpoucke D. Verwilst

03/05/2016 voorstel

13/05/2016 voorontwerp

04/07/2016 aangepast voorontwerp na opmerkingen provincie

08/07/2016 ontwerp

Burgemeester

- Trottoirband type ID1, 100x300mm

- Ontworpen talud

- wadi

GRONDPLAN ONTWORPEN TOESTAND schaal 1/250

- ontworpen sloot (diepte 50cm)

- ontworpen gracht (diepte 50cm, taluds 6/4)

- grachtelementen (binnenbreedte 30cm, diepte 40cm)

- voetpad van grijze vierkante betonstraatstenen type A1, 220x220x80mm (aan te leggen in halfsteensverband)

  op 3cm zandcement en 15cm schraal beton

- rijweg van grijze betonstraatstenen type A1, 220x110x100mm (aan te leggen in elleboogverband)

  op 3cm zandcement en 20cm schraal beton

- watergreppel van 2 grijze betonstraatstenen type A1,  220x110x100mm

  op 2cm zandcement volgens 9-1.1.2.1.B en 20cm schraal beton

LEGENDE OPHOGING

- ontworpen zone op te hogen: gem. + 1m

- ontworpen zone op te hogen: gem. + 1.75m

- R.W.A.-wachtleiding Ø 160mm met aansluitputje

- D.W.A.-wachtleiding Ø 160mm met aansluitputje

- Straatkolk + straatkolkaansluiting

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
%%c400-64m-i=1.9%o

AutoCAD SHX Text
%%c400-114m-i=2.0%o

AutoCAD SHX Text
K9

AutoCAD SHX Text
K8



1

8

.

7

7

1

8

.

7

5

1

8

.

7

1

1

8

.

6

1

1

8

.

5

3

1

8

.

5

4

1

8

.

5

0

1

8

.

4

2

1

8

.

3

4

1

8

.

4

9
1

8

.

1

8

1

8

.

5

2

1

8

.

1

4

1

8

.

5

4

1

8

.

2

0

1

8

.

6

2

1

8

.

0

7

V

1

8

.

6

5

1

8

.

0

7

1

8

.

6

0

1

8

.

0

2

1

8

.

6

6

1

7

.

9

0

1

7

.

7

6

1

7

.

8

3

1

8

.

2

6

1

8

.

1

4

1

7

.

9

5

1

8

.

3

7

1

8

.

0

1

1

7

.

1

9

1

7

.

6

5

1

7

.

4

5

1

6

.

9

2

1

6

.

7

3

1

7

.

3

6

1

7

.

2

5

1

6

.

7

6

1

7

.

8

3

1

7

.

1

2

1

6

.

2

6

1

6

.

1

4

1

6

.

7

4

1

6

.

8

1

1

6

.

4

1

1

6

.

2

3

1

5

.

2

1

1

6

.

6

3

1

5

.

1

8

1

6

.

1

7

1

6

.

0

2

1

6

.

0

7

1

5

.

2

6

1

6

.

4

0

1

8

.

7

8

V

1

8

.

6

1

1

8

.

5

8

1

8

.

4

3

V

d

=

0

.

5

0

d

=

0

.

4

0

d

=

0

.

4

0

d

=

0

.

4

0

d

=

0

.

4

0

d

=

0

.

4

0

d

=

0

.

4

0

d

=

0

.

4

0

C

I

T

R

O

E

N

B

E

E

K

 

L

.

7

.

1

0

.

3

 

-

 

3

e

 

c

a

t

.

±

1

6

.

6

9

A

 

1

4

.

2

7

B

 

1

4

.

5

3

X

 

1

4

.

2

0

X

B

A

1

6

.

2

5

D

R

A

I

N

D

R

A

I

N

1

5

.

1

7

1

6

.

2

2

1

6

.

2

8

1

5

.

8

8

1

5

.

7

9

1

5

.

9

9

1

6

.

1

5

1

7

.

0

0

1

6

.

0

5

1

5

.

3

2

1

5

.

9

8

1

5

.

4

2

1

5

.

8

9

1

5

.

3

8

1

6

.

0

0

1

5

.

2

0

1

6

.

0

3

1

6

.

6

1

1

6

.

8

5

1

7

.

0

2

1

6

.

8

2

1

7

.

4

4

1

5

.

1

7

1

6

.

2

2

1

6

.

2

8

1

5

.

8

8

1

5

.

7

9

1

5

.

9

9

1

6

.

1

5

1

7

.

0

0

1

6

.

0

5

1

5

.

3

2

1

5

.

9

8

1

5

.

4

2

1

5

.

8

9

1

5

.

3

8

1

6

.

0

0

1

5

.

2

0

1

6

.

0

3

1

6

.

6

1

1

6

.

8

5

1

7

.

0

2

1

6

.

8

2

1

7

.

0

2

1

7

.

0

7

1

7

.

1

6

1

6

.

1

7

1

7

.

4

4

a

f
b

a

k

e

n

i
n

g

 
5

m

 
z

o

n

e

 
w

a

t
e

r
l
o

p

e

n

a

f

b

a

k

e

n

i
n

g

 

5

m

 

z

o

n

e

 

w

a

t

e

r

l
o

p

e

n

Liggingsplan   schaal

GEMEENTE

1/20.000

MEULEBEKE

TAW

OV

W

G

E

H

km

hm

V

A

keldergat

kelderraam

dorpelpeil gebouw

dorpelpeil garage

huisnummer

12

hoogtepunt met tekst hoogte

steiger

cultuurhistorisch monument

park- en recreatieattributen

zichtbare grenspaal

perceelsreconstructiepunt

hoekpunt van weideafsluiting

boom met hoge stam

leibomen

boom met lage stam

struik

nutskast

paal van straatverlichting (V) - elektriciteit (E)

- telefoon (T) - verkeerslichten (L)

- bovenleiding (B) NMBS (N)

signalisatiepaal - algemeen

signalisatiepaal - openbaar vervoer

reflectorpaaltje

signalisatiepaal publiciteit

openbare brievenbus

wegmonoliet

openbare vuilnisbak

fietsstalling (niet overdekt!)

straatkap gelijkgronds water

straatkap gelijkgronds gas

straatkap gelijkgronds electriciteit

straatkap gelijkgronds brandkraan

particulier deksel

lichtpunt

parkeermeter

vlaggenpaal

boei of baak

ladder

meerpaal

grenspaal

kilometerpaal

hectometerpaal

waterslikker horizontaal

aanlegplaats veerpont

waterpeilcode

cirkelvormig putdeksel

vierkant putdeksel

oeververharding schanskorven

oeververharding steenstorting

oeververharding prefab elementen

oeververharding beton

oeververharding metselwerk

oeververharding erosiewerend weefsel

oeververharding gefixeerde steenbestorting

oeververharding houtmatten

oeververharding andere

riooltoegang : normale toegang

riooltoegang : rooster

riooltoegang : terugslagklep

inwendig verlicht signalisatie

scharnierpunt hek/poort

bodembedekking: onverhard, niet begroeid

bodembedekking: begroeid, gras

soort verharding: kws

soort verharding: open kws (fluisterasfalt)

soort verharding: cementbeton

soort verharding: kasseien

soort verharding: andere natuursteen

soort verharding: betonstraatstenen

soort verharding: betontegels

soort verharding: steenslag

soort verharding: dolomietsteenslag

soort bedekking: schors

soort bedekking: mülsch

blindengeleidingstegels

stroomrichting

benzinepomp

slagboom

rubberen matten of tegels

haag

muur

weideafsluiting

kopmuur

groep groenelementen

verharde rand watergang

onverharde rand watergang

as waterloop of gracht

vangrail

rioolpijp DWA met diameter

overgang verharding

rand bedekking

rand verharding, binnenkant fietspad

rand verharding

rand verharding, binnenkant watergreppel

rand verharding, binnenkant afvoergoot

kruin verharde talud

teen verharde talud

teen onverharde talud

kruin onverharde talud

36.73

gebouw met functiecode (TVR)

00.00

00.00

rioolpeilcode

bijzondere hydraulische constructie met functiecode (WRC4)

OV

rioolpijp RWA met diameter

rioolpijp GWA met diameter

d250

d400

LEGENDE BESTAANDE TOESTAND

café de Naam

afsluiting met typecode (TCA)    B: betonplaten

A: beton

G: gladde draad

P: prikkeldraad

H: hout

D: divers

G

d600/900

meetkundig referentiepunt

altimetrisch geodetische net

verdichtingspunt FVP1

verdichtingspunt FVP2

Gezien en goedgekeurd door het Schepencollege van

in zitting van

i.o.
De Secretaris

Datum Historiek

REF

Infrabureau DEMEY

Beversesteenweg 314 , 8800 ROESELARE

     studiebureau@demey.be

www.demey.be

Prijs : €

ir. F. DEMEY, zaakvoerder

Dossier :

Aantal plans :

Oppervlakte m²  :

Plan nr. :

Provincie : West-Vlaanderen

Arrondissement : 

:

De aannemer

MEU1627-O1-GR_C3D.dwg

De

Gezien en goedgekeurd door

de opdrachtgever:

Dumobil NV

Felix D'hoopstraat 180

8700 Tielt

Tielt

Gemeente

MEULEBEKE

16.27

3

2

0.59

- grondplan bestaande toestand

  met bestaande hoogtepeilen en

  aanduiding van de opbraak

Uitrustingswerken in de verkaveling

Ommegangsdreef

DV ED

Meulebeke

T. Vanpoucke D. Verwilst

03/05/2016 voorstel

13/05/2016 voorontwerp

04/07/2016 aangepast voorontwerp na opmerkingen provincie

08/07/2016 ontwerp

Burgemeester

GRONDPLAN ONTWORPEN TOESTAND schaal 1/250

Binnen de grens van de opbraak zijn alle verhardingen,

op te breken


